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DEVA Partili İdris Şahin’den uyuşturucuyla mücadele politikalarına 
sert eleştiri: 

“Sivrisinek avlayarak bataklığı kurutamazsınız” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, 26 Haziran Dünya 
Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, Türkiye'yi tehdit eden uyuşturucu krizine karşı 
iktidarın yürüttüğü politikaları sert bir dille eleştirdi. Açıklanan devasa 
yakalama rakamlarının bir başarı hikayesi değil, sınır güvenliği ve 
denetim zafiyetinin bir itirafı olduğunu belirten Şahin, uyuşturucuyla 
mücadelenin sosyal medya kliplerine sığdırılamayacak kadar ciddi bir 
milli güvenlik meselesi olduğunu vurguladı. 
 
“Bu devasa rakamlar iktidarın önüne çok ağır bir utanç tablosu 
koymaktadır” 
İktidarın bizzat açıkladığı uyuşturucu verilerinin ardındaki acı gerçeği ortaya 
koyan Şahin, “2026’nın daha ilk dört ayında uyuşturucu imal ve ticaretine 
yönelik 17 bin 188 operasyon yapıldığı söyleniyor. Bu operasyonlarda 16,8 ton 
uyuşturucu madde ve 51,2 milyon uyuşturucu hap ele geçirilmiş. Sadece son 
iki haftada, 76 ilde 1 ton 707 kilogram uyuşturucu ve 2 milyondan fazla 
uyuşturucu hap yakalandığı gururla anlatılıyor. Sokakta, sahada canını dişine 



 

takarak görev yapan kolluk kuvvetlerimizin emeğine saygımız sonsuzdur, o 
fedakarlık bu ülkenin namusudur. Ancak bu devasa rakamlar, iktidarın önüne 
çok ağır bir sorumluluk ve utanç tablosu koymaktadır. Bu kadar uyuşturucu bu 
ülkeye nasıl girdi? Hangi deliklerden, hangi kör noktalardan sızdı? Kimlerin göz 
yummasıyla, kimlerin koruma kalkanıyla tonlarca zehir şehirlerimize kadar 
taşındı ve çocuklarımızın cebine kadar girdi? Asıl hesap verilmesi gereken yer 
burasıdır” dedi. 
 
“Limanlarda, gümrüklerde milyarlarca liralık yakalamalar yapmakla 
övünemezsiniz” 
Uyuşturucu trafiğinin engellenmesindeki temel eksikliğin sınır kapılarındaki 
denetimsizlik olduğunu belirten Şahin, “Eğer sınır kapılarınızdan, 
limanlarınızdan bu kadar büyük bir zehir trafiği bu kadar rahat akabiliyorsa, 
orada bir 'başarı hikayesi' yok; orada çok net bir denetim zafiyeti, sınır 
güvenliği felaketi ve organize suçla mücadelede bilinçli bir yetersizlik vardır. 
Esnafın helal rızkını kaçakçıya, mahalleleri torbacıya, sokakları zehir tacirlerine 
teslim eden bu çarpık anlayışla kökten hesaplaşmadan, 'temiz Türkiye' hedefi 
sadece havada kalan bir vaattir. Uyuşturucuyla mücadele, kameralar karşısında 
şov yapmaya, sosyal medya kliplerine, törensel mesajlara sığdırılamayacak bir 
reklam malzemesi değildir. Sivrisinek avlayarak bataklığı kurutamazsınız.” 
şeklinde konuştu. 
 
“Bu mesele basit bir asayiş vakası değil, doğrudan bir milli güvenlik 
tehdididir” 
Atılması gereken acil adımları sıralayan ve bu krizin topyekun bir devlet 
politikasıyla çözülebileceğini ifade eden Şahin, açıklamasını şu sözlerle 
tamamladı: 
 
“Yapılması gerekenler bellidir ve acildir. Sınırlar kevgire dönmekten 
kurtarılmalı, gümrük ve liman denetimleri hiçbir istisnaya yer bırakılmaksızın 
en katı ve şeffaf biçimde artırılmalıdır. Uyuşturucudan gelen milyarlarca liralık 
kara paranın, finansal sistem içinde aklanmasına ve sülük gibi ülkenin 
damarlarına yapışmasına müsaade edilmemelidir. Okul çevreleri ve gençlerin 
yaşam alanları adeta kırmızı çizgi ilan edilerek özel koruma altına alınmalıdır.  
Hepsinden öte, bu yıkım sadece cezayla çözülemez. Bağımlılıkla mücadele; 
tedavi, rehabilitasyon ve ailelere tam destekle gerçek, kurumsal bir kamu 
politikasına dönüştürülmelidir. Bu mesele artık basit bir asayiş vakası ya da 
adliye koridorlarının konusu olmaktan çıkmıştır. Bu bir gençlik krizidir, bir aile 
dramıdır, çok ciddi bir halk sağlığı ve doğrudan bir milli güvenlik tehdididir! 
Sizin göreviniz, bu ülkenin evlatlarını zehir tacirlerinin, uluslararası baronların 
insafına ve kirli pazarlıklarına terk etmeyecek ciddi, sürekli, tavizsiz ve hesap 
verebilir bir irade ortaya koymaktır. 
 



 

Biz, bu ülkenin gençlerinin uyuşturucu bataklığında çürümesine, anaların 
babaların çaresizlik içinde kahrolmasına, sokaklarımızın mafyaya ve torbacılara 
teslim edilmesine asla razı olmayacağız, asla seyirci kalmayacağız!” 


